UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 928/QĐ-UBND Nga Sơn, ngày 17 tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân trong phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa ở khu dân cư, sống tốt đời, đẹp đạo nhân dịp Đại hội đại biểu
những người công giáo xây dựng và bảo vệ tổ quốc huyện Nga Sơn, nhiệm kỳ 2015-2020.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật

thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư 07/2014/TT–BNV, ngày 29/8/2014 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết
thi hành một số điều của Nghị định số 42/NĐ-CP, ngày 15/4/2010; Nghị định số 39/NĐ-CP
ngày 27/4/2012; Nghị định số 65/NĐ-CP, ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Xét đề nghị của Ban đoàn kết công giáo huyện tại Tờ trình số 09/TTr-BĐKCG,
ngày 13/8/2015 và theo đề nghị trực Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện và kèm theo tiền thưởng
cho 03 tập thể và 12 cá nhân; Đạt thành tích xuất sắc trong phong trào “Toàn dân
đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa ở khu dân cư, sống tốt đời, đẹp đạo”. (Có
danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng cho mỗi tập thể là 200.000đ; cá nhân là 100.000đ;
Kinh phí được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng huyện là: 2.550.000đ, ( Hai triệu năm
trăm năm mươi nghìn đồng) để chi tiền thưởng và in giấy khen, khung giấy khen.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài
chính và kế hoạch. Ban đoàn kết công giáo huyện. Thủ trưởng các đơn vị và các tập
thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          Nơi nhận:
         - Như điều 3-QĐ;
         - Lưu: VT-TĐKT.

                    CHỦ TỊCH

                    Bùi Đình Cam

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG

( Kèm theo Quyết định số:        /QĐ -UBND, ngày        tháng 8  năm 2015
của Chủ tịch UBND huyện Nga Sơn).

1. Tập thể:

Stt Tên tập thể
1 Ban đoàn kết công giáo huyện Nga Sơn
2 Hội đồng giáo xứ Liên Nghĩa, xã Nga Thái
3 Tổ đoàn kết công giáo xã Nga Liên

2. Cá nhân:

Stt Hä vµ tªn Chøc vô c«ng t¸c
1 Ông: Trần Công Chính Phó trưởng ban đoàn kết công giáo huyện Nga Sơn
2 Ông: Trần Hữu Mậu Chánh trương xứ Liên Nghĩa, xã Nga Thái
3 Ông: Nguyễn Thanh Huyến Trùm trưởng giáo họ Lạc Nghiệp, xứ Liên Nghĩa
4 Ông: Phạm Văn Mỹ Chánh trương xứ Bạch Câu, xã Nga Bạch
5 Ông: Trần Văn Sơn Xóm Tân Hải, xã Nga Phú
6 Ông: Vũ Văn Lương Xóm Tân Phát, xã Nga Phú
7 Ông: Nguyễn Văn Hiển Chánh trương xứ Phước Nam, xã Nga Điền
8 Ông: Cao Văn Châu Trùm trưởng giáo họ AnNa, xứ Điền Hộ
9 Ông: Nguyễn Thanh Minh Tổ trưởng Đoàn kết công giáo xã Nga Liên
10 Ông: Nguyễn Văn Lý Trùm trưởng Giáo họ Phúc Lạc, giáo xứ Tam Tổng, xã

Nga Liên
11 Bà: Trần Thị Quy Xóm 7, xã Nga Liên
12 Ông: Trần Văn Thức Trùm phó giáo họ Liên Hải, xã Nga Tiến

Danh sách này có 03 tập thể và 12 cá nhân./.

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN NGA SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	 Số: 928/QĐ-UBND
	Nga Sơn, ngày 17 tháng 8  năm 2015
	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
	Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính và kế hoạch. Ban đoàn kết công giáo huyện. Thủ trưởng các đơn vị và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.